Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение

муниципального образования город Краснодар

«Детский сад комбинированного вида № 169»

Атарбекова ул., д.36, Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-58-35

П Р И К А З

09.01.2024 г. № 9-«А»

О мерах по предупреждению незаконного привлечения денежных

средств (пожертвования) физических или юридических лиц

На основании приказа департамента образования администрации

муниципального образования город Краснодар № 422 от 06.06.2014г. «О мерах

по предупреждению незаконного привлечения денежных средств

(пожертвований) физическими и (или) юридическими лицами»,

п р и к а з ы в а ю:

1. Запретить сбор денежных средств в МБДОУ МО г. Краснодар

«Детский сад № 169».

2. Пожертвование физических или юридических лиц привлекать

учреждением только на добровольной основе.

3. Прием добровольных пожертвований оформлять договором

пожертвования.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Заведующий Е.А.Вакуленко

		2024-04-24T10:22:46+0300
	МБДОУ МО г. Краснодар "Детский сад № 169"       Действителен с 29.05.2023 по 21.08.2024
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 169"